Type Inbouwafmetingen (mm) Netto
oppervlakte Capaciteit (m3/hr) Trekkracht Slaglengte
B H D 10 Pa 20 Pa 30 Pa
WVH-V2-12650 1120 mm 790 mm 100 mm 7668 cm2 9600 12650 14550 6 kg 520 mm
WVH-V3-19000 1120 mm 1185 mm 100 mm 11502 cm2 14350 19000 21850 9 kg 520 mm
WVH-V4-25300 1120 mm 1580 mm 100 mm 15336 cm2 19150 25300 29150 12 kg 520 mm
WVH-V2-16150 1420 mm 790 mm 100 mm 9798 cm2 12250 16150 18600 7 kg 520 mm
WVH-V3-24250 1420 mm 1185 mm 100 mm 14697 cm2 18350 24250 27900 10 kg 520 mm
WVH-V4-32350 1420 mm 1580 mm 100 mm 19596 cm2 24500 32350 37250 13 kg 520 mm
Mogelijke afmetingen
Breedte 200-3180 mm In stappen van 1 mm
Hoogte 345-2180 mm Per sectie: 345/370/395/445/495/545 mm
Diepte 100-1000 mm In stappen van 25 mm